государственное бюджетное образовательное учреждение

профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж

имени В.П. Омельченко»

ПРИКАЗ

16.08.2019           065-К

г. Магнитогорск

О зачислении студентов

 1. На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной

комиссии от 13.08.2019 г. № 2) и поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02.09.2019 г. в состав обучающихся по программам среднего

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением

среднего общего образования следующих:

группа КМТ-19 по специальности «Конструирование, моделирование и

технология швейных изделий», срок обучения – 3 года 10 мес.

1.  Аполозов Александр Александрович

2.  Булякбаева Олеся Нугамановна

3.  Гаврилова Динара Шафкатовна

4.  Довженок Екатерина Дмитриевна

5.  Журавлева Елена Константиновна

6.  Исаева Мария Владиславовна

7.  Кувшинова Марина Васильевна

8.  Кунафина Юлия Игоревна

9.  Лобанова Валерия Евгеньевна

10.  Парфирова Елизавета Константиновна

11.  Пермякова Екатерина Михайловна

12.  Пиракова Шабнам Джамшедовна

13.  Плокушко Арина Андреевна

14.  Пристанскова Анна Александровна

15.  Сангова Саида Саидмуродовна

16.  Сологубова Анна Александровна

17.  Степанова Полина Алексеевна

18.  Степанова Ульяна Алексеевна

19.  Трясцина Анастасия Ивановна

20.  Турубарова Виолетта Вадимовна

21.  Фарион Елизавета Алексеевна

22.  Фролова Милена Олеговна

23.  Чубова Татьяна Андреевна

24.  Шарипова Юлия Сабировна

25.  Щелканова Анжелика Юрьевна

группа ТПИ-19 по специальности «Технология парикмахерского искусства»,

срок обучения – 3 года 10 мес.

1.  Аитова Анастасия Михайловна

2.  Алтухова Яна Игоревна

3.  Бахмут Тамара Николаевна

4.  Белькова Ксения Константиновна

5.  Борисова Анна Михайловна

6.  Зиборов Максим Алексеевич

7.  Иванова Дарья Владимировна

8.  Калинина Анастасия Алексеевна

9.  Колдина Варвара Вячеславовна

10.  Кузнечихина Алина Алексеевна

11.  Куракова Алексина Алексеевна

12.  Левина Елизавета Владимировна

13.  Маслова Алена Дмитриевна

14.  Муртазина Юлия Альбертовна

15.  Мухарлямова Айгиза Ришатовна

16.  Натфуллина Дарина Альфредовна

17.  Новосельцева Надежда Владимировна

18.  Обертас Илья Андреевич

19.  Полыгалова Мария Игоревна

20.  Рудакова Милана Владимировна

21.  Савушкина Дарья Сергеевна

22.  Таранухина Анастасия Витальевна

23.  Фирсова Виктория Вадимовна

24.  Цверкунова Марина Андреевна

25.  Чухонцева Ева Тимофеевна

группа ТЭУ-19 по специальности «Технология эстетических услуг», срок

обучения – 3 года 10 мес.

1.  Абраменко Дарья Вадимовна

2.  Авдеева Олеся Абдусаттаровна

3.  Акулова Елизавета Александровна

4.  Астахова Валерия Вадимовна

5.  Бардакова Анастасия Евгеньевна

6.  Башкатова Виктория Алексеевна

7.  Беляшова Олеся Андреевна

8.  Буркова Татьяна Алексеевна

9.  Габидуллина Евгения Павловна

10.  Горбунова Елизавета Викторовна

11.  Дурова Дарья Александровна

12.  Зоря Юлия Алексеевна

13.  Иванова Полина Александровна

14.  Козлова Екатерина Николаевна

15.  Корепина Татьяна Алексеевна

16.  Котышева Ирина Михайловна

17.  Кузнецова Анна Дмитриевна

18.  Мезенцева Софья Евгеньевна

19.  Немтырева Ангелина Кирилловна

20.  Обласова Яна Сергеевна

21.  Овчинникова Юлия Олеговна

22.  Печикина Анастасия Андреевна

23.  Романенко Анастасия Андреевна

24.  Рудометова Анастасия Владимировна

25.  Яковлева Диана Дмитриевна

2. На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии от

16.08.2019 г. № 3) и поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02.09.2019 г. в состав обучающихся:

2.1. По программам среднего профессионального образования (подготовка

специалистов среднего звена) с получением среднего общего образования следующих:

группа ТОиРД-19 по специальности «Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей», срок обучения – 3 года 10 мес.

1.  Абсалямов Никита Витальевич

2.  Акулич Максим Дмитриевич

3.  Баранова Анна Алексеевна

4.  Быков Вячеслав Алексеевич

5.  Варнавский Дмитрий Вадимович

6.  Гильманов Даян Басырович

7.  Горбунов Леонид Викторович

8.  Гордеев Данил Евгеньевич

9.  Емельянов Даниил Игоревич

10.  Загитов Марат Венерович

11.  Казначеев Павел Андреевич

12.  Климкин Иван Евгеньевич

13.  Кондратьев Геннадий Алексеевич

14.  Кудряков Юрий Алексеевич

15.  Лапшин Андрей Александрович

16.  Малиновский Георгий Анатольевич

17.  Мишанов Кирилл Витальевич

18.  Потапов Вячеслав Дмитриевич

19.  Пустоварова Татьяна Юрьевна

20.  Рожнов Дмитрий Сергеевич

21.  Садыков Арсен Ишкилдеевич

22.  Ступин Андрей Сергеевич

23.  Сырков Александр Алексеевич

24.  Шиповалов Георгий Владимирович

25.  Шишмарев Дмитрий Владимирович

группа ТР-19 по специальности «Техническое обслуживание и ремонт

радиоэлектронной техники (по отраслям)», срок обучения – 3 года 10 мес.

1.  Айсуваков Роман Ильдарович

2.  Анисимов Евгений Александрович

3.  Арсланов Арстан Радикович

4.  Аскаров Ирек Ражапович

5.  Ахмедьянов Артем Русланович

6.  Валяев Арсэн Ринатович

7.  Вишняков Алексей Андреевич

8.  Калашников Андрей Андреевич

9.  Лушникова Екатерина Анатольевна

10.  Лычагин Дмитрий Алексеевич

11.  Маликов Денис Ямилович

12.  Матушкин Дмитрий Андреевич

13.  Мельников Ярослав Юрьевич

14.  Мирзазанова Алина Эдуардовна

15.  Мишура Данил Игоревич

16.  Немогущий Сергей Константинович

17.  Рыскужин Илдар Байбулатович

18.  Синебрюхов Роман Андреевич

19.  Соколенко Владимир Витальевич

20.  Солопенко Святослав Вячеславович

21.  Стафеев Александр Сергеевич

22.  Хамбалов Вадим Гайсаевич

23.  Хидиятов Марсель Димович

24.  Чигрин Александр Вячеславович

25.  Щербатюк Мария Алексеевна

группа ТФ-19 по специальности «Техника и искусство фотографии», срок

обучения – 2 года 10 мес.

1.  Агеева Валентина Вячеславовна

2.  Архипова Арина Алексеевна

3.  Батыршин Тимур Рустамович

4.  Белякова Анастасия Григорьевна

5.  Вильховский Александр Игоревич

6.  Гусев Дмитрий Александрович

7.  Дубкова Юлия Александровна

8.  Ерофеева Виктория Павловна

9.  Зарипова Регина Рифатовна

10.  Зарифзанова Татьяна Радиковна

11.  Киреева Дарья Сергеевна

12.  Кравченко Лада Андреевна

13.  Кузьмина Алена Николаевна

14.  Курлянова Анастасия Александровна

15.  Любецкая Кристина Максимовна

16.  Резяпова Элина Рамилевна

17.  Рудакова Анна Владимировна

18.  Салимова Оксана Олеговна

19.  Сиразетдинова Динара Замировна

20.  Сорокун Ксения Павловна

21.  Сулейманова Гульсум Ишмуратовна

22.  Сулейманова Залина Ринатовна

23.  Шумкова Василиса Викторовна

24.  Шушарина Яна Руслановна

25.  Щербатюк Мария Николаевна

группа ТВ-19 по специальности «Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров», срок обучения – 2 года 10 мес.

1.  Баймурзина Диана Даниловна

2.  Байрамгулова Азалия Айсуаковна

3.  Беспоместных Анастасия Игоревна

4.  Выжим Ксения Андреевна

5.  Ефанова Анна Александровна

6.  Забаева Анастасия Владимировна

7.  Зыкина Анастасия Андреевна

8.  Карачева Алена Вадимовна

9.  Кирик Валерия Сергеевна

10.  Линькова Вероника Алексеевна

11.  Мирошник Анастасия Евгеньевна

12.  Мумбаева Ажар Медербековна

13.  Оксынте Кристина Николаевна

14.  Пархомчук Дарья Ильинична

15.  Пороткина Арина Олеговна

16.  Пустоварова Александра Сергеевна

17.  Пушкарская Ольга Юрьевна

18.  Скроботова Светлана Викторовна

19.  Тишимова Дарья Евгеньевна

20.  Толстова Анастасия Евгеньевна

21.  Федосова Рафаэлла Рашитовна

22.  Хаметова Лина Рамильевна

23.  Щекочихина Любовь Сергеевна

24.  Ягупова Софья Константиновна

25.  Янтусова Ангелина Витальевна

группа ПКД-19 по специальности «Поварское и кондитерское дело», срок

обучения – 3 года 10 мес.

1.  Бузько Валерия Климентьевна

2.  Васильева Татьяна Сергеевна

3.  Газимова Карина Леонидовна

4.  Гарипова Рената Тимуровна

5.  Голикова Валерия Алексеевна

6.  Гоменко Пётр Петрович

7.  Громова Наталья Сергеевна

8.  Емельянова Татьяна Константиновна

9.  Кошелева Дарина Саидумроновна

10.  Кучукова Диана Шафкатовна

11.  Лебедева Влада Александровна

12.  Лесняк Олеся Юрьевна

13.  Муталов Зиннур Васильевич

14.  Покотило Александра Вадимовна

15.  Рябенко Анна Вадимовна

16.  Самоплавская Екатерина Вячеславовна

17.  Саталкина Милана Владимировна

18.  Смирнов Андрей Александрович

19.  Трубина Валентина Владимировна

20.  Фефилова Екатерина Александровна

21.  Чекашкин Виктор Андреевич

22.  Шальнев Артём Евгеньевич

23.  Шелементьев Роман Сергеевич

24.  Шемшурова Екатерина Ильинична

25.  Шерстобитова Ангелина Сергеевна

2.2. По программам среднего профессионального образования (подготовка

квалифицированных рабочих, служащих) с получением среднего общего образования

следующих:

группа № 190 по профессии «Парикмахер», срок обучения – 2 года 10 мес.

1.  Бачинина Анастасия Андреевна

2.  Бургучева Ирина Валерьевна

3.  Бутузова Анастасия Сергеевна

4.  Габитова Алина Альбертовна

5.  Гайнутдинова Алеся Бахчановна

6.  Гладкова Виктория Анатольевна

7.  Григорьева Оксана Андреевна

8.  Гусева Ксения Алексеевна

9.  Зарубина Евгения Александровна

10.  Крюкова Яна Владиславовна

11.  Кургина Елизавета Сергеевна

12.  Кусакина Анна Романовна

13.  Лёкина Виктория Владимировна

14.  Макоткина Анна Витальевна

15.  Нефедова Арина Максимовна

16.  Ниязгулова Зилара Ниязовна

17.  Попова Валерия Денисовна

18.  Потрикеева Екатерина Валерьевна

19.  Сулейманова Назм Олжасовна

20.  Сумина Анна Андреевна

21.  Тайшова Софья Сергеевна

22.  Уманчук Анастасия Андреевна

23.  Уметкулова Зарина Амировна

24.  Хайруллина Руфина Рафиковна

25.  Яковлева Виолетта Денисовна

группа № 192 по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес.

1.  Абакумов Егор Андреевич

2.  Баскакова Александра Алефтиновна

3.  Бижанова Гульмарал Абаевна

4.  Викторов Илья Денисович

5.  Выдренкова Анастасия Андреевна

6.  Даутова Азалия Махмутовна

7.  Загорских Алёна Владимировна

8.  Кочетова Софья Ивановна

9.  Кругленя Виктория Андреевна

10.  Кручинина Светлана Игоревна

11.  Кужина Эвелина Артуровна

12.  Куштаева Джамиля Долатовна

13.  Лебедев Евгений Константинович

14.  Мусина Карина Сергеевна

15.  Нарынбаев Ильсур Айнурович

16.  Насретдинова Юлия Расиховна

17.  Насыров Макар Андреевич

18.  Новгородова Анна Сергеевна

19.  Огородникова Александра Владимировна

20.  Полева Любовь Дмитриевна

21.  Попов Андрей Александрович

22.  Савина Ульяна Сергеевна

23.  Харитонова Анастасия Анатольевна

24.  Хусаинова Алёна Владимировна

25.  Шарипова Юлия Юлаевна

группа № 193 по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес.

1.  Андреева Вероника Ивановна

2.  Атрыскина Кристина Александровна

3.  Васиков Ильшат Русланович

4.  Гайнитдинова Алсина Тагировна

5.  Дятловский Александр Алексеевич

6.  Еськов Филипп Андреевич

7.  Зайцева Елена Максимовна

8.  Ишниязова Ляйсан Ризаевна

9.  Коптяев Борис Анатольевич

10.  Кудрявцева Анна Сергеевна

11.  Кузнецов Никита Андреевич

12.  Кузьмин Даниил Алексеевич

13.  Кутявина Людмила Александровна

14.  Кушко Василиса Константиновна

15.  Луткова Анастасия Николаевна

16.  Петракова Анастасия Станиславовна

17.  Попов Данила Денисович

18.  Речкина Екатерина Владимировна

19.  Стариков Максим Сергеевич

20.  Сынгизова Ильсия Мурадымовна

21.  Урдабаева Жанна Алмжановна

22.  Уруспаева Дияна Айдаровна

23.  Фатхуллина Диля Ульфатовна

24.  Шинина Виктория Витальевна

25.  Яценко Екатерина Евгеньевна

группа № 194 по профессии «Оператор связи», срок обучения – 2 года 10 мес.

1.  Аскарова Анастасия Александровна

2.  Бабикова Алина Махмадрузиевна

3.  Дайбова Елена Денисовна

4.  Жумагулова Жумаслу Сагундыковна

5.  Каткова Дарья Павловна

6.  Кашкарова Дарья Михайловна

7.  Киртянова Зоя Николаевна

8.  Кривошеева Анна Дмитриевна

9.  Куприянова Алена Ивановна

10.  Латипова Розалия Радиковна

11.  Луконина Ольга Сергеевна

12.  Просина Александра Петровна

13.  Рыжкова Елизавета Сергеевна

14.  Слюсарева Валерия Анатольевна

15.  Тарасова Ольга Борисовна

16.  Терехина Елизавета Алексеевна

17.  Токарева Евгения Анатольевна

18.  Туленкова Анастасия Сергеевна

19.  Умурзакова Миннигуль Фанилевна

20.  Хайдарова Дарья Тахировна

21.  Хасанова Ляйсан Ильфатовна

22.  Чудаева Екатерина Дмитриевна

23.  Чуксина Любовь Витальевна

24.  Шайхулина Анастасия Юрьевна

25.  Шатаева Анастасия Сергеевна

группа № 195 по профессии «Электромонтер охранно-пожарной

сигнализации», срок обучения – 2 года 10 мес.

1.  Аитова Марина Николаевна

2.  Атаманов Никита Сергеевич

3.  Батавина Полина Алексеевна

4.  Батраева Анна Валерьевна

5.  Габитов Ислам Сайфитдинович

6.  Гальцов Владислав Денисович

7.  Гришина Яна Артемовна

8.  Ерофеев Дмитрий Александрович

9.  Иванов Никита Сергеевич

10.  Куприенко Анастасия Александровна

11.  Мустафин Газим Ильдарович

12.  Мухин Константин Радьевич

13.  Папанин Рифат Фаритович

14.  Рассохина Александра Федоровна

15.  Романова Елена Алексеевна

16.  Санников Даниил Павлович

17.  Сегеда Иван Васильевич

18.  Сергиенко София Евгеньевна

19.  Тошев Абдулвахоб Абдубаёнович

20.  Третьякова Дарья Алексеевна

21.  Тугузов Виктор Юрьевич

22.  Фурцев Артём Александрович

23.  Червань Артем Сергеевич

24.  Шарыпов Альберт Аликович

25.  Шобухова Дарья Дмитриевна

группа № 196 по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)», срок обучения – 2 года 10 мес.

1.  Азаренков Данила Евгеньевич

2.  Алташкин Данил Алексеевич

3.  Амиров Амолудин Зайналобудинович

4.  Бикбулатов Данил Романович

5.  Булатов Ильгам Ильнурович

6.  Бутаков Данил Константинович

7.  Данилов Даниил Олегович

8.  Джамилов Исломджон Хакимджанович

9.  Джамилов Мехроджиддин Махмаджонович

10.  Исламгулов Динар Наилевич

11.  Камаритдинов Ильяс Ирикович

12.  Коробов Александр Юрьевич

13.  Кудрявцев Вячеслав Евгеньевич

14.  Лазарев Евгений Михайлович

15.  Морозов Алексей Юрьевич

16.  Пасичник Рауль Аламдарович

17.  Решетников Андрей Валентинович

18.  Саидов Мухамад Зоирович

19.  Сайкин Кирилл Константинович

20.  Уланов Владислав Алексеевич

21.  Хаёров Максим Денисович

22.  Чистяков Роман Александрович

23.  Шафиков Алексей Константинович

24.  Шкадько Даниил Юрьевич

25.  Шорохов Артём Евгеньевич

группа № 197 по профессии «Графический дизайнер», срок обучения – 3 года 10

мес.

1.  Адлер Екатерина Анатольевна

2.  Аксенов Илья Григорьевич

3.  Ахмадиев Ренат Эдуардович

4.  Бердникова Екатерина Анатольевна

5.  Будаева Мария Александровна

6.  Буйкли Екатерина Сергеевна

7.  Бывальцев Михаил Александрович

8.  Ганиева Лиана Флоридовна

9.  Евсеева Екатерина Александровна

10.  Казакова Влада Сергеевна

11.  Киммель Яна Вячеславовна

12.  Кириллова Анастасия Анатольевна

13.  Клочко Ярослава Вадимовна

14.  Косарева Виталина Сергеевна

15.  Мамедова Анжелика Ураловна

16.  Марфицына Кристина Александровна

17.  Натфуллина Рината Альфредовна

18.  Орлова Ксения Игоревна

19.  Регентова Ксения Валерьевна

20.  Сенсина Ксения Валерьевна

21.  Сороколетова Дарина Сергеевна

22.  Тарасенко Виталий Павлович

23.  Токарева Анастасия Павловна

24.  Хибатуллина Диана Ратмировна

25.  Ямалова Эмилия Ураловна

группа № 198 по профессии «Графический дизайнер», срок обучения – 3 года 10

мес.

1.  Абдуллин Искандар Анзорович

2.  Антропович Полина Максимовна

3.  Архипов Николай Дмитриевич

4.  Бабушкина Валентина Александровна

5.  Баранова Анастасия Сергеевна

6.  Бурмакин Никита Викторович

7.  Бывальцева Виолетта Олеговна

8.  Васильева Екатерина Андреевна

9.  Граф Данила Владимирович

10.  Губская Светлана Олеговна

11.  Двинских Максим Сергеевич

12.  Димитрев Никита Евгеньевич

13.  Капралова Матрона Сергеевна

14.  Кинзябаева Карина Фуатовна

15.  Коробейникова Дарья Владимировна

16.  Кузина Дарья Дмитриевна

17.  Куликова Елена Сергеевна

18.  Леднев Георгий Викторович

19.  Максимова Елизавета Сергеевна

20.  Печеркина Ксения Михайловна

21.  Родионова Валерия Константиновна

22.  Тиивас Евгений Дмитриевич

23.  Фазлы Елизавета Евгеньевна

24.  Чванов Артем Александрович

25.  Чепухина Ангелина Анатольевна

1.3. Зам.директора по УР Толканюк З.А. внести соответствующие записи в

«Поименную книгу студентов» дневного отделения.

Директор          О.А. Пундикова